
2021 年 4 月 23 日 

株式会社ハスコムモバイル 

 

ドコモショップにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当社が運営する「ドコモショップ岩見沢店」勤務のスタッフ 1 名が 4 月 23 日に新型コロ

ナウイルスに感染していることが確認されました。本件を受け、お客様及び取引先様、当社

従業員の安全確保を最優先とし、所轄保健所及び関係者と協力の上、以下の通り対応致しま

す。 

 

 

● 4 月 23 日より店舗の一時休業 

● 当該店舗全従業員の PCR 検査の受検 

● 当該店舗の消毒 

 

 

 尚、営業再開につきましては関係者及び株式会社 NTT ドコモと協議の上、お客様の安全

確保ができ次第対応して参ります。 

 当社は今後も感染拡大抑制の為、迅速且つ適正に対応して参ります。店舗をご利用のお客

様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

 株式会社ハスコムモバイル 管理本部 

 011-633-6622 


